
Commune de Lagny sur Marne
Lundi 22 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Pastèque Pastèque

Plat principal

Tortellini ricotta épinards Pâtes farcies Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Sauce tomate basilic
Ail, Basilic, Cumin, Eau de ville, Farine de blé,
Margarine, Oignon, Paprika, Poivre gris, Poivron vert,
Sel fin, Tomate

Céréales contenant du gluten

Fromage

Camembert BIO Camembert Lait et produits à base de lait

Dessert

Crème dessert à la vanille Crème dessert Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 23 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Taboulé à la semoule BIO Concombre, Eau de ville, Huile, Jus de fruits, Menthe,
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Plat principal

Jus de viande lié aux herbes

Ail, Carotte, Cassonade, Ciboulette, Eau de ville,
Farine de blé, Herbes de provence, Laurier, Margarine,
Oignon, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin, Thym,
Vinaigre d'alcool

Céréales contenant du gluten

Rôti de veau Rôti de veau

Jus de viande lié aux herbes

Ail, Carotte, Cassonade, Ciboulette, Eau de ville,
Farine de blé, Herbes de provence, Laurier, Margarine,
Oignon, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin, Thym,
Vinaigre d'alcool

Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Haricots verts BIO Haricot vert, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Sucre dose Sucre semoule

Dessert



Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 24 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Pâté de campagne Pâté de campagne Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Cornichons Cornichon Moutarde

Terrine de colin MSC Blanc d'oeuf liquide, Ciboulette, Colin d'Alaska,
Crème fraîche, Échalote, Poivre gris, Sel fin

Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base
d'oeufs, Poissons et produits à base de poissons

Plat principal

Pilon de poulet LABEL ROUGE rôti mariné Ail, Huile, Jus de fruits, Paprika, Pilon de poulet,
Poivre gris, Sauce Soja, Sel fin, Thym

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten,
Soja et produits en contenant

Accompagnement

Potatoes au paprika Paprika, Potatoes

Fromage

Brie Brie Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 25 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Concombres à la ciboulette Ciboulette, Concentré de fruit, Concombre, Fromage
blanc, Poivre blanc, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de
plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de
lait

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de
plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Jambon blanc LABEL ROUGE Jambon blanc

Jambon blanc de dinde Jambon à la dinde

Accompagnement

Petits pois BIO au jus Ail, Herbes de provence, Margarine, Oignon, Petit pois,
Poivre gris, Sel fin, Thym

Fromage

Yaourt local nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Sucre dose Sucre semoule

Dessert

Cake au citron
Arôme, Beurre doux, Citron, Farine de blé, Huile, Lait
de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sel fin, Sucre semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 26 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Chiffonnade de salade verte BIO aux croûtons Croûton, Salade et mélange de salade Céréales contenant du gluten

Plat principal

Brandade de colin MSC
Ail, Carotte, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Curry, Eau
de ville, Huile, Lait de vache, Margarine, Muscade,
Oignon, Persil plat, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin

Lait et produits à base de lait, Poissons et produits à
base de poissons

Accompagnement

Purée de pommes de terre Lait de vache, Margarine, Muscade, Poivre blanc,
Pomme de terre, Sel fin Lait et produits à base de lait

Fromage

Gouda BIO Gouda Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 29 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Houmous Ail, Concentré de fruit, Cumin, Huile, Pate de sésame,
Pois chiche, Poivre gris, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Graines de sésame et produits
à base de graines de sésame

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Plat principal

Sauté de porc au caramel

Ail, Carotte, Cassonade, Coriandre fraîche, Cumin,
Eau de ville, Farine de blé, Gingembre, Huile, Oignon,
Paprika, Poivre gris, Sauce Soja, Sauté de porc, Sel fin,
Sésame

Céréales contenant du gluten, Graines de sésame et
produits à base de graines de sésame, Soja et produits
en contenant

Sauté de poulet Eau de ville, Farine de blé, Huile, Margarine, Poivre
gris, Sauté de poulet, Sel fin Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Courgettes braisées Ail, Courgette, Eau de ville, Huile, Poivre gris, Sel fin,
Thym

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 30 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Melon jaune Melon canari

Plat principal

Galette de sarrasin au fromage Farine de blé, Fromage, Galette sarrasin/blé noir, Lait
de vache, Margarine, Muscade, Poivre gris, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Accompagnement

Boulgour Boulgour, Eau de ville, Margarine, Oignon, Poivre gris,
Sel fin Céréales contenant du gluten

Emmental Emmental Lait et produits à base de lait

Fromage

Coulommiers Coulommiers Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 1 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Tomates BIO Tomate

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Omelette au jambon (oeuf BIO) Huile, Jambon blanc, Lait de vache, Oeuf liquide
entier, Poivre gris, Sel fin

Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Omelette Huile, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre gris,
Sel fin

Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Accompagnement

Boulgour BIO Boulgour, Eau de ville, Margarine, Oignon, Poivre gris,
Sel fin Céréales contenant du gluten

Fromage

Yaourt aux fruits Yaourt aux fruits Lait et produits à base de lait

Dessert

Bâtonnet de glace au chocolat Batonnet Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Soja et
produits en contenant



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 2 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Salade de pennes HVE au thon et basilic Ail, Basilic, Eau de ville, Huile, Moutarde, Penne,
Poivre noir, Sel fin, Thon au naturel, Vinaigre de Xérès

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Poissons et produits à base de poissons

Plat principal

Filet de hoki MSC Hoki, Huile, Laurier, Poivre gris, Sel fin, Thym Poissons et produits à base de poissons

Sauce citron
Ail, Citron, Crème fraîche, Eau de ville, Échalote,
Farine de blé, Huile, Margarine, Poivre blanc, Sel fin,
Thym

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Accompagnement

Aubergines rôties au paprika Ail, Aubergine, Coriandre fraîche, Huile, Paprika,
Poivre noir, Sauce Soja, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Soja et produits en
contenant

Fromage

Édam BIO Edam Lait et produits à base de lait

Dessert

Compote de pommes BIO du chef Jus de fruits, Pomme à compote Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 3 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Pastèque Pastèque

Plat principal

Brochette de dinde à l'orientale Brochette à la volaille

Accompagnement

Galettes de pommes de terre Chapelure, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Oignon,
Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Fromage

Babybel Fromage portion Lait et produits à base de lait

Dessert

Smoothie banane, mangue, jus de pomme Arôme, Banane, Jus de fruits, Jus de pommes, Mangue,
Sucre semoule



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 6 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Salade de haricots rouges aux oignons Eau de ville, Haricot rouge, Huile, Moutarde, Oignon
rouge, Persil plat, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Sauté de poulet BBC au curry Curry, Eau de ville, Farine de blé, Jus de fruits,
Margarine, Oignon, Poivre gris, Sauté de poulet, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Brocolis BIO poêlés Brocoli, Margarine, Oignon, Poivre blanc, Sel fin

Fromage

Munster AOP Munster Lait et produits à base de lait

Dessert

Compote de pommes et cassis Compote bi-goût



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 7 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Tomates BIO Tomate

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Rôti de bœuf Ail, Huile, Poivre blanc, Rôti de boeuf, Sel fin, Thym

Sauce barbecue
Cumin, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Ketchup,
Margarine, Miel, Oignon, Paprika, Poivre gris, Sel fin,
Tabasco, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Pommes de terre grenailles Huile, Laurier, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin,
Thym

Fromage

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 8 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Haricots verts BIO à l'échalote Eau de ville, Échalion, Haricot vert, Huile, Moutarde,
Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Filet de saumon rôti Concentré de fruit, Herbes de provence, Huile, Poivre
gris, Saumon, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Poissons et produits à base de
poissons

Accompagnement

Fusillis BIO Huile, Sel gros, Torti Céréales contenant du gluten

Fromage

Brie Brie Lait et produits à base de lait

Dessert

Flan nappé au caramel Flan nappé/lait gélifié Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 9 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Concombres BIO Concombre

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de
plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Galette végétale Galette végétale Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Accompagnement

Boulgour BIO Boulgour, Eau de ville, Margarine, Oignon, Poivre gris,
Sel fin Céréales contenant du gluten

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Sucre dose Sucre semoule

Dessert

Gâteau au yaourt du chef
Arôme, Farine de blé, Huile, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre
semoule, Yaourt nature

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de
plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du
gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits
à base d'oeufs



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 10 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Œuf dur Oeuf dur Oeufs et produits à base d'oeufs

mayonnaise dose Mayonnaise Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs

Plat principal

Escalope de porc LABEL ROUGE Ail, Escalope de porc, Huile, Poivre gris, Sel fin, Thym Mollusques et produits à  base de mollusques

sauce Dijonnaise Ail, Carotte, Crème fraîche, Eau de ville, Farine de blé,
Margarine, Moutarde, Oignon, Poivre blanc, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten,
Lait et produits à base de lait, Moutarde

Filet de poulet Filet de poulet, Huile, Laurier, Poivre blanc, Sel fin,
Thym

Accompagnement

Riz BIO Eau de ville, Margarine, Poivre gris, Riz long, Sel fin

Fromage

Emmental BIO Emmental Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 13 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

Cornichons Cornichon Moutarde

Terrine de légumes Terrine aux légumes Céleri et produits à  base de céleri, Lait et produits à
base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Plat principal

Escalope Viennoise Viennoise à la dinde Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Accompagnement

Riz BIO Eau de ville, Margarine, Poivre gris, Riz long, Sel fin

Gratin de courgettes, pommes de terre au curry
Ail, Courgette, Curry, Farine de blé, Fromage, Huile,
Lait de vache, Margarine, Muscade, Oignon, Poivre
gris, Pomme de terre, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Fromage

Camembert BIO Camembert Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 15 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Radis Radis

Beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait

Plat principal

Bolognaise de pois BIO
Ail, Carotte, Eau de ville, Haché végetal, Huile,
Margarine, Oignon, Paprika, Poivre noir, Sel fin, Sucre
semoule, Thym, Tomate

Accompagnement

Coquillettes BIO Coquillettes, Eau de ville, Huile, Poivre gris, Sel fin Céréales contenant du gluten

Fromage

Bûchette au lait mélange Chèvre Lait et produits à base de lait

Dessert

Liégeois à la vanille Liégeois Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 16 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Taboulé libanais Boulgour, Huile, Jus de fruits, Menthe, Oignon, Persil
plat, Poivre blanc, Sel fin, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Plat principal

Steak burger au veau Burger au veau, Margarine, Poivre blanc, Sel fin Soja et produits en contenant

Jus de viande lié aux herbes

Ail, Carotte, Cassonade, Ciboulette, Eau de ville,
Farine de blé, Herbes de provence, Laurier, Margarine,
Oignon, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin, Thym,
Vinaigre d'alcool

Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Aubergines BIO grillées Aubergine, Herbes de provence, Huile, Poivre blanc,
Sel fin

Fromage

Yaourt nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Sucre dose Sucre semoule

Dessert

Compote de pommes Compote



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 17 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Concombres BIO Concombre

Sauce fromage blanc ciboulette Ciboulette, Fromage blanc, Jus de fruits, Poivre gris,
Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait

Plat principal

Filet de hoki MSC Hoki, Huile, Laurier, Poivre gris, Sel fin, Thym Poissons et produits à base de poissons

Sauce ciboulette Ciboulette, Crème fraîche, Eau de ville, Échalion,
Farine de blé, Margarine, Poivre gris, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Accompagnement

Semoule BIO Huile, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Fromage

Gouda BIO Gouda Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 20 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Melon Melon

Plat principal

Pastasotto de courgettes au fromage ail et fines herbes

Ail, Carotte, Coquillettes, Courgette, Crème de
fromage, Crème fraîche, Échalion, Fromage, Laurier,
Margarine, Oignon, Persil plat, Poivre gris, Sel fin,
Thym

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Accompagnement

Coquillettes BIO Coquillettes, Eau de ville, Huile, Poivre gris, Sel fin Céréales contenant du gluten

Fromage

Camembert BIO Camembert Lait et produits à base de lait

Dessert

Flan nappé au caramel Flan nappé/lait gélifié Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 21 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Friand au fromage Friand et feuilleté Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Plat principal

Boulettes au bœuf à l'orientale
Ail, Boulette au boeuf, Carotte, Cumin, Curcuma, Eau
de ville, Huile, Oignon, Paprika, Piment doux, Poivre
gris, Raisin, Sel fin, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten,
Soja et produits en contenant

Accompagnement

Haricot beurre vapeur Haricot beurre, Huile, Poivre gris, Sel fin

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Sucre dose Sucre semoule

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 22 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Taboulé à la semoule BIO Concombre, Eau de ville, Huile, Jus de fruits, Menthe,
Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé, Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Plat principal

Filet de colin MSC au citron Citron, Colin d'Alaska, Huile, Poivre gris, Sel fin Poissons et produits à base de poissons

Accompagnement

Épinards à la béchamel Epinard, Farine de blé, Lait de vache, Margarine,
Muscade, Poivre blanc, Sel fin

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Fromage

Brie Brie Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 23 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Tomates BIO Tomate

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

Escalope de dinde Escalope de dinde, Huile, Poivre blanc, Sel fin

sauce Dijonnaise Ail, Carotte, Crème fraîche, Eau de ville, Farine de blé,
Margarine, Moutarde, Oignon, Poivre blanc, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten,
Lait et produits à base de lait, Moutarde

Accompagnement

Écrasé de pommes de terre du chef Lait de vache, Margarine, Muscade, Poivre blanc,
Pomme de terre, Sel fin Lait et produits à base de lait

Fromage

Suisse aromatisé Fromage blanc Lait et produits à base de lait

Dessert

Éclair au chocolat Eclair
Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs, Soja et produits
en contenant



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 24 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Rillettes de colin MSC Colin d'Alaska, Échalote, Jus de fruits, Ketchup,
Mayonnaise, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Oeufs et produits à base
d'oeufs, Poissons et produits à base de poissons

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Plat principal

Jambon blanc Jambon blanc

Jambon blanc de dinde Jambon à la dinde

Accompagnement

Ratatouille du chef
Ail, Aubergine, Basilic, Courgette, Huile, Oignon,
Paprika, Poivre gris, Poivron rouge, Sel fin, Sucre
semoule, Thym, Tomate

Riz BIO Eau de ville, Margarine, Poivre gris, Riz long, Sel fin

Fromage

Emmental BIO Emmental Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 27 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Melon jaune Melon canari

Plat principal

Rôti de bœuf Ail, Huile, Poivre blanc, Rôti de boeuf, Sel fin, Thym

mayonnaise dose Mayonnaise Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs

Accompagnement

Pommes de terre grenailles Huile, Laurier, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin,
Thym

Fromage

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait

Dessert

Crème dessert praliné Crème dessert Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 28 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Saucisson à l'ail Saucisson à l'ail

Cornichons Cornichon Moutarde

Terrine de colin MSC Blanc d'oeuf liquide, Ciboulette, Colin d'Alaska,
Crème fraîche, Échalote, Poivre gris, Sel fin

Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base
d'oeufs, Poissons et produits à base de poissons

Plat principal

pizza au poulet
Ail, Emincé de poulet, Fond de pizza, Huile,
Mozzarella, Oignon, Origan/Marjolaine, Poivre gris,
Sel fin, Tomate

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Pizza aux trois fromages Bleu, Chèvre, Coulis de Tomate, Fond de pizza,
Mozzarella, Oignon, Origan/Marjolaine

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Accompagnement

Chiffonnade de salade verte BIO Salade et mélange de salade

Fromage

Coulommiers Coulommiers Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 29 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Tomates BIO Tomate

Vinaigrette Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin,
Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plat principal

ketchup dose Ketchup

Galette végétale Galette végétale Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait

Sauce barbecue
Cumin, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Ketchup,
Margarine, Miel, Oignon, Paprika, Poivre gris, Sel fin,
Tabasco, Vinaigre d'alcool

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Semoule BIO Huile, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé Céréales contenant du gluten

Fromage

Yaourt nature BIO Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Sucre dose Sucre semoule

Dessert



Donut Donut Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 30 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Lentilles corail façon houmous au persil et son toast Ail, Cumin, Huile, Jus de fruits, Lentille corail, Pain de
mie, Pate de sésame, Persil plat, Poivre gris, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten,
Graines de sésame et produits à base de graines de
sésame

Plat principal

Calamars à la romaine Beignet de calamars Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à 
base de mollusques

Sauce provençale Ail, Eau de ville, Huile, Oignon, Paprika, Poivre gris,
Poivron rouge, Poivron vert, Sel fin, Thym, Tomate

Accompagnement

Tomates rôties à l'ail Ail, Herbes de provence, Huile, Poivre gris, Sel fin,
Tomate

Fromage

Gouda BIO Gouda Lait et produits à base de lait

Dessert

Salade de fruits du chef Banane, Jus d'oranges, Jus de fruits, Kiwi, Orange,
Poire, Pomme bicolore

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 31 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Entrées

Samoussas aux légumes Samoussa Céréales contenant du gluten, Soja et produits en
contenant

Plat principal

Sauté de poulet BBC au curry Curry, Eau de ville, Farine de blé, Jus de fruits,
Margarine, Oignon, Poivre gris, Sauté de poulet, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten

Accompagnement

Petits pois BIO au jus Ail, Herbes de provence, Margarine, Oignon, Petit
pois, Poivre gris, Sel fin, Thym

Pommes de terre et son jus aux oignons Ail, Laurier, Margarine, Oignon, Poivre gris, Pomme
de terre, Sel fin, Sucre semoule, Thym

Fromage

Sucre dose Sucre semoule

Yaourt aux fruits Yaourt aux fruits Lait et produits à base de lait

Dessert

Fruit BIO de saison Abricot, Pastèque, Pêche



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 22 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Goûter

Pain Pain Céréales contenant du gluten

Pâte à tartiner aux noisettes Pâte à tartiner Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Soja et
produits en contenant

Sucre dose Sucre semoule

Yaourt nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 23 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Gaufre de Liège Gaufre Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Flan nappé au caramel Flan nappé/lait gélifié Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 24 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Chausson aux pommes Arôme, Cannelle, Cassonade, Citron, Oeuf liquide
entier, Pâte feuilletée, Pomme

Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Compote de pommes Compote



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 25 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Barre bretonne Barre bretonne Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Fruit de saison Abricot, Banane, Pomme



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 26 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Confiture de fraises Confiture

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait et produits à base de lait

Jus de pomme Jus de pommes



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 29 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Pain Pain Céréales contenant du gluten

Beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 30 Juin

Recettes Ingrédients Allergènes

Gâteau moelleux au citron
Citron, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre
semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 1 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Sucre dose Sucre semoule

Gâteau fourré fraise Moelleux aux fruits Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait et produits à base de lait

Smoothie orange, carotte, pomme Arôme, Carotte, Eau de ville, Jus de fruits, Orange,
Pomme bicolore, Sucre semoule

Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus
de 10mg/kg ou 10 mg/l



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 2 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Croissant Croissant Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 3 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Miel Miel

Sucre dose Sucre semoule

Fruit de saison Abricot, Banane, Pomme

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 6 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Pain Pain Céréales contenant du gluten

Confiture d'abricots Confiture

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 7 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Cake au chocolat
Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé, Lait de
vache, Levure chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide
entier, Sucre semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Sucre dose Sucre semoule

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 8 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Pain au chocolat Pain au chocolat
Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs, Soja et produits
en contenant

Crème dessert au caramel Crème dessert Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 9 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Barre de chocolat Chocolat noir

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Petit moulé Spécialité fromagère Lait et produits à base de lait

Fruit de saison Abricot, Banane, Pomme



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 10 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Gâteau fourré abricot Moelleux aux fruits Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait et produits à base de lait

Jus multi-fruits Jus de fruits



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 13 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Pain Pain Céréales contenant du gluten

Beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 15 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Croissant Croissant Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 16 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Miel Miel

Fromage blanc aromatisé Coulis, Fromage blanc Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 17 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Gâteau fourré cacao Moelleux chocolat Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et
produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 20 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Pain Pain Céréales contenant du gluten

Pâte à tartiner aux noisettes Pâte à tartiner Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Soja et
produits en contenant

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 21 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Gâteau moelleux au citron
Citron, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Levure
chimique/Bicarbonate, Oeuf liquide entier, Sucre
semoule

Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Compote de pommes Compote



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 22 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Chausson aux pommes Arôme, Cannelle, Cassonade, Citron, Oeuf liquide
entier, Pâte feuilletée, Pomme

Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Sucre dose Sucre semoule

Yaourt nature Yaourt nature Lait et produits à base de lait

Jus de pomme Jus de pommes



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 23 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Confiture de fraises Confiture

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 24 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Gâteau saveur citron Cake Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Lundi 27 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Pain Pain Céréales contenant du gluten

Beurre Beurre doux Lait et produits à base de lait

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Fruit de saison Abricot, Banane, Pomme



Commune de Lagny sur Marne
Mardi 28 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Gaufre de Liège Gaufre Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base
d'oeufs

Compote de pommes et cassis Compote bi-goût



Commune de Lagny sur Marne
Mercredi 29 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Croissant Croissant Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de
lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore



Commune de Lagny sur Marne
Jeudi 30 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Toasts Pain de mie Céréales contenant du gluten

Miel Miel

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait et produits à base de lait



Commune de Lagny sur Marne
Vendredi 31 Juillet

Recettes Ingrédients Allergènes

Gâteau fourré cacao Moelleux chocolat Céréales contenant du gluten, Fruits à coques, Lait et
produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Verre de lait Lait de vache Lait et produits à base de lait

Fruits de saison Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore


